平成２８年２月２９日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 四 電 工

代表者名  取締役社長 家髙 順一

（コード番号 1939 東証第一部）

問合せ先  企画広報部長 岡田 憲明

（TEL. 087-840-0223）

代表取締役の職掌変更に関するお知らせ

 当社は、本日の取締役会において、平成２８年３月１日付で、下記のとおり、代表取締役の職掌変

更を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

氏   名 新 役 職 現 役 職

家髙
いえたか

 順一
じゅんいち

 取締役社長、社長室長 取締役社長

※平成２８年３月１日付で、経営を統括する社長室を設置。

以 上